
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
м.ол яшн м. м> 

Овнесении изменений в приказ от 17.08.2020 
№ 7276/1 «Об утверждении состава Экспертного 

| (ровета по образовательной деятельности» 

В целях реализации образовательной деятельности СПбГУ в части 
образовательных программ, проводимых на оборудовании, эксплуатируемом коллективом 
Научного парка СПбГУ, междисциплинарных образовательных программ и программ с 
доминирующей частью обучения работе на высокотехнологичном оборудовании, а также 
повышения эффективности использования исследовательского оборудования СПбГУ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ от 17.08.2020 №7276/1 «Об утверждении 
состава Экспертного совета по образовательной деятельности» (далее - Приказ), изложив 
подпункт 1.4 Приказа в следующей редакции: 

«1.4. Сабанеева Елена Валентиновна, доцент Кафедры цитологии и гистологии». 
2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций 

Шишмакову Д. Э. не позднее одного рабочего дня с даты издания настоящего 
распоряжения обеспечить его размещение на портале СПбГУ. 

3. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по учебно-методической 
работе. 

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа 
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

Основание: служебная записка ведущего специалиста Ресурсного центра «Развитие 
молекулярных и клеточных технологий» Самариной А. С. от 22.02.2024 № 50/12-02-35. 

И.о. проректора по учебно-методической работе / Л а л/ М. А. Соловьева 

Г н 
L I 

mailto:org@spbu.ru

